
UCHWAŁA NR VIII/43/2015
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j., 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j., Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z poźn. zm. ) i art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014r. 
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015r., 
poz. 87), Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, z dołu, 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na rachunek bankowy gminy 
Boguszów-Gorce.

§ 2. Tracą moc Uchwała Nr XXV/148/12 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 19 grudnia 2012r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz Uchwała Nr XXXVII/230/13 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXV/148/12 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa - Gorc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Sylwia Dąbrowska

Id: KTHWU-LCRRD-ODLXK-ELGFT-VMXDG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wejściem w życie w dniu 1 lutego 2015r. ustawy z dnia 28 listopada 2014 r.o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw opublikowanej w Dzienniku Ustaw 
z 2015 r. pod poz. 87, Rada Miejska w Boguszowie -Gorcach zobowiązana jest do podjęcia nowej uchwały 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Zgodnie z art. 11 w/w ustawy, dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie art. 4, art. 6l, art. 6n, 
art. 6r ust. 3 i 4 ustawy zmienianej w art. 1 zachowują moc na okres na jaki zostały wydane jednak nie dłużej niż 
przez 18 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 
uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: KTHWU-LCRRD-ODLXK-ELGFT-VMXDG. Podpisany Strona 1




